
  

                                                   

 

  Julbrev 2024 

Snart är det jul igen 
Ett stort tack till alla dansare, fantastiska instruktörer och spelmän som bidragit till så 

många trevliga och lyckade kvällar under 2024! Höstdanserna avslutades den 5 december 

med konsert och dans till musik av Erland Westerström och Lovis Jacobsson från 

Västanvinden. Under hösten har flera olika polskor instruerats bl.a. från Hälsingland och 

Föllinge samt Rörospols, Finnskogspols, Skånsk Menuett, Bakmes och pols i turer m.fl. Några 

kvällar har varit danskväller utan instruktion. Mycket glädjande är att många av kvällarna har 

varit välbesökta. På avslutningen deltog ett 50-tal personer. 

Höstmötet i november 2024 och medlemsavgifter 

Mötet beslutade att inte förändra medlems- och kvällsavgifterna för 2025 jämfört med 

2024. Medlemsavgiften är därmed 450 kr/år och kvällsavgiften är 60 kr för medlemmar 

samt 100 kr för gäster. Årsavgiften betalas på postgiro 47 39 32- 2 betala gärna så snart 

som möjligt och senast före årsmötet i februari. Glöm inte att ange ditt namn!  

Nya medlemmar: meddela adress, telefon och adress till Anders Pettersson, 

kassoren@polskedansarna.se. Meddela även förändrade uppgifter till denna adress. Alla är 

välkomna till dansen på torsdagskvällarna men bli gärna medlem för att stödja föreningen. 

Årsmöte i februari 2025 med bl.a. val till styrelsen och festkommittén  

Årsmötet kommer att hållas i pausen den 13 februari. Motioner till kommande årsmöte ska 

enligt stadgarna lämnas till styrelsen före årsskiftet. Du som har synpunkter på styrelsens 

sammansättning eller är intresserad av att vara med i styrelsen eller festkommittén hör av 

dig till valberedningen: Walter Dürr(walter.dyrr@telia.com), Bengt-Åke Olsson, John 

Hamilton eller via styrelsen@polskedansarna.se. 

Att vara med i styrelsen innebär större möjlighet att påverka verksamheten och samtidigt 

känna sig mer delaktig.  Styrelsen träffas normalt hemma hos någon i styrelsen. Under 

2024 har styrelsen haft två möten under våren och två möten under hösten. Dessutom har 

vi kommunicerat via telefon och mail. Styrelsen delar upp uppgifterna mellan sig, några har 

mer specifika uppgifter t.ex. ordförande, kassör, programansvariga, kontaktperson med 

festkommittén. Såväl ordinarie medlemmar som suppleanter deltar aktivt i styrelsearbetet. 

Våren 2025 på Hägerstensåsen, försommarfest på Trädgårdstorp, dans i Stora Skuggan 

Vårens danser inleds med en danskväll med Kollijox tillsammans med Mälparingen fredagen 

den 10/1. Torsdagen den 16/1 kommer Magnus Hatlebakk och instruerar Telegangar till 

musik av Per Runberg. Torsdagen därpå är det ingen dans, lokalen är då upptagen, men 

torsdagen därpå 30/1 instruerar Virtanens Gimdalen och Mellparing. För resten av vårens 

program, se hemsidan. Avslutningen i Hägerstensåsen blir tillsammans med Mälparingen 

fredagen den 25/4. Programmet innehåller flera önskemål som framförts till styrelsen. 

Polskedansarna kommer i vår att starta kvällarna med fri dans kl. 19. För kvällar med 

instruktion kommer instruktionen att börja kl. 19.30, dvs. samma upplägg som Mälparingen. 

Försommarfest på Trädgårdstorp i Tullinge planeras till den 23 maj och dans på Stora 

Skuggans dansbana är planerad till 21 augusti, mer info kommer. 

Hemsidan 

Titta gärna in på vår hemsida, www.polskedansarna.se, där finns bl.a. aktuellt dansprogram. 

Under ”fliken Dokumentarkivet” finns bl.a. info från årsmöten. På hemsidan lägger vi även 

upp foton från våra träffar, om det är någon som inte vill vara med på dessa, hör av er till 

styrelsen@polskedansarna.se. 

 

Vi ser nu fram mot ett trevligt dansår även 2025! 
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